Quatriò infertur, Abbat ordinanti suos subditos Regulares fas esse dispensare in intersticiis, non tamen id convenire Episcopo, qui facultatem habet dispensandi etiam quoad Regulares, ut dicimus infra alleg. 18. n. 10. Illationem probant Hieron. à Sorbo in compendio privileg. Mendicantium, verb. Ordines sacri, vers. quando verò Abbates, & Miranda in man. Pralat. tom. 1. q. 38. art. 7. concl. 3. Campanil. in diuers. Iuris Canon. rub. 32. c. 13. n. 42. & sic non ab Episcopis, sed ab Abbatibus examinandos esse, non obstante Concilio, concludit Nav. cons. 13. incip. Abbas cuiusdam, alias cons. 14. in novis, n. 1. de privileg.

Dubitari non abs re poterit, an Episcopus carens minoribus Ordinibus possit validè eosdem Ordines aliis conferre: Suar. de censur. tom. 5. dips. 31. sect. 1. & Homobon. de Bonis de examine Eccl. tr. 3. q. 61. in fine, existimant ordinationem hujusmodi esse invalidam, quia nein dat quod non habet, & nullus plus iuris in alium transferre potest, quā ipse reueat. filius fam. ff. de donat, tum etiam quia Episcopus non Sacerdos non potest alios Sacerdotio insignire. Sed his non obstantibus ordinationem factam ab Barbos. de Episcop. Pars II.

Episcopo carente minoribus esse validam quoad minores collatos, licet moraliter peccaret, tenent Gabr. Valsq. tom. 5. in 3. part. disp. 243. n. 24. Molf. in summ. Theologia moralis, tract. 2. c. 17. num. 5. quia Episcopus ordinatus per saltum est verus Episcopus, & habet characterem Episcopalem: ergo poterit habere actum secundum sibi proprium, nempe ordinationem sicut majorum, ita & minorum Ordinum: tum quia collatio activa minorum non fundatur essentialiter in passiva receptione minorum, nec est actus secundus illius, aut effectus, sed solum præsupponitur ex Ecclesiæ consuetudine & statuto, unde nec abrogat subsequentem ordinationem: ergo erat valida, cum sit ab illa independens: tum denique, quia hoc non est plus juris transferre in alium, quā ipse teneat, aut dare aliquid quod ipse prius non habeat; licet enim Episcopus carens minoribus non habeat formaliter minores, habet tamen potestatem superiorē, & eminentiorem, scilicet characterem Episcopalem. Et non est simile quod de Sacerdotio respectu Episcopatus dicebatur; siquidem Episcopatus claudit intrinsecè characterem Sacerdotalem, ita ut non Sacerdos Episcopus esse non possit, ut fuit aliquorum opinio, quos supra retulimus alleg. 1. n. 3. S. quod tamen quatenus in jure non subsistat, ut eo in loco probavimus, magis secura manet hæc nostra opinio, quam veriorem esse judicamus de Episcopo qui renuntiavit loco tantum, & loco & dignitatibus: vide infra alleg. 113. n. 1.